PINET

CHARNIERES A RESSORT PROFIL
ALUMINIUM 0,35 N.M - DIAMETRE 13

72-1-4323


https://www.pinet-industrie.com/de/

Couple du ressort ouvrant :

M(0°) : 0,35 N.m/ M(90°) : 0,24 N.m/ M(180°) : 0,12 N.m

Couple du ressort fermant :

M(0°) : 0,22 N.m/ M(90°) : 0,24 N.m / M(180°) : 0,35 N.m

Cette charniére existe dans 3 autres versions : avec axe libre, afriction ou a encliquetage.
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D (diamétre broche ou fil)
Finition

Nouvelleréférence

6.3

67 mm

ressort ouvrant / livrée aplat / avec goujons M6
alu 6060 T5

809

55 mm

4.5 mm

13

anodise incolore
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